
Policlinico Umberto I° - Dipartimento di Scienze Radiologiche, Oncologiche e Anatomo Patologiche 

Viale Regina Elena, 324 – 00161 Roma – T (+39) 06 49970270 F (+39) 06 491774 – e-mail: vincenzo.tombolini@uniroma1.it 
Htpp:w3.uniroma1.it/dip-radiologia      C.F. 80209930587  P.I. 02133771002 

DIPARTIMENTO DI SCIENZE RADIOLOGICHE, 
ONCOLOGICHE E ANATOMO PATOLOGICHE 

 

         

 

 

 

                  

       DISPOSTO DEL DIRETTORE 
N.16 /del 12/11/ 2014 

Approvazione Atti Procedura concorsuale 
Bando n.06/2014 –Pubblicato il 25 /09/ 2014 

 
 

 
Vista  la Legge n. 168 del 9 maggio 1989;  
 
Vista  la Legge 30 dicembre 2010, n. 240 ed in particolare l’art. 22, recante  

disposizioni in materia di “Assegni di Ricerca”; 
 
Vista    lo Statuto dell’Università;  
 
Visto il Regolamento per il conferimento di assegni di ricerca emanato con DR n. 

4108 del 19.11. 2012;  
 
Visto il D.M. n. 102 del 09.03.2011 con il quale l’importo minimo lordo annuo degli 

assegni di ricerca banditi ai sensi della Legge 240/2010 è determinato in una 
somma pari ad €19.367,00 al netto degli oneri a carico dell’amministrazione;  

 
Viste le delibere del Senato Accademico e del Consiglio di Amministrazione, 

rispettivamente del  12.04.2011 e del 19.04.2011;  
 
Vista la delibera del Consiglio di Dipartimento del 16 Aprile 2014 con la quale è 

stata autorizzata la pubblicazione del bando in oggetto; 
 
Visto il bando della procedura selettiva n. 06/2014, pubblicato in data 25/09/2014 

sui siti web del Dipartimento, Ateneo, Miur ed Unione Europea;  
 
Visti  i verbali della Commissione giudicatrice del 3/11/2014  e del 5/11//2014, con 

relativa assegnazione del punteggio al candidato.  
 
      
 
       DISPONE 
 
 
La approvazione degli Atti concorsuali relativi alla procedura selettiva pubblica per titoli,  
per l’attribuzione di un  Assegno di Ricerca Categoria B – Tipologia II, per attività di ricerca 
presso il  Dipartimento di Scienze Radiologiche, Oncologiche, Anatomo patologiche. 

 
 

 
 
 

 



Policlinico Umberto I° - Dipartimento di Scienze Radiologiche, Oncologiche e Anatomo Patologiche 

Viale Regina Elena, 324 – 00161 Roma – T (+39) 06 49970270 F (+39) 06 491774 – e-mail: vincenzo.tombolini@uniroma1.it 
Htpp:w3.uniroma1.it/dip-radiologia      C.F. 80209930587  P.I. 02133771002 

 
  
 
 
 

CONFERISCE 
 

 

 
 
Alla  Dott.ssa  PISANO ANNALINDA  -   Punteggio Totale  75/100 
 
 
il titolo di vincitore del concorso e  l’incarico di Assegnista per le attività previste all’art. 1 
del Bando di concorso – Responsabile del progetto e della valutazione delle attività, sarà 
la Prof.ssa Giulia D’Amati, Dipartimento di Scienze Radiologiche, Oncologiche , Anatomo 
Patologiche. 
 
Il presente provvedimento sarà acquisito alla raccolta interna e reso pubblico mediante 
affissione sui siti web del Dipartimento e dell’Ateneo. 
 
 
Roma, 12 novembre  2014     
               
 
                                                                  Il Direttore 
      Prof. Vincenzo Tombolini 
 
   
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


